様式第２号
正会員　住所等変更届書

	年　　月　　日
公益社団法人

福岡県剣道連盟　会　長　　様

届出者　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
代理人氏名　　　　　　　　　　　㊞
所属名
下記の通り、住所等を変更しましたので届出します。

記

	変　更　前
	すべての事項を記入すること。

フリガナ

氏　名　　　　　　　　　　　全剣連番号
住　所　〒
電話番号

　　　　称号　　　　士　　　　　段位　　　　　　　段

	変　更　後
	変更した事項のみ記入すること。

フリガナ

氏　名　　　　　　　　　　　全剣連番号
住　所　〒
電話番号

　　　　称号　　　　士　　　　　段位　　　　　　　段

	　　上記の事項を確認しました。　　所属会長名　　冨 永　彰 三　　　　　　㊞

	※　受　付　欄
	※　経　過　欄

備考　1　この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ4とすること。

2　※印の欄は、記入しないこと。

3　「申込者の氏名」の欄は、記名押印することに代えて自筆による署名とすることができる。

4　個人情報については、個人情報保護法に基づき法令を遵守し、当連盟の運営以外には利用しない。

5　事情により本人記入ができない場合は事務局長が代理人として記入することができる。